SAT 総 第 31 号

2020 年 3 月 16 日

加盟団体会員 各位

                     一般財団法人東京都スキー連盟

会 長 岡部 直士

SAJ主催・SAT主管行事、SAT主催行事について中止のお知らせ

日頃より、本連盟の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記について、新型コロナウイルス感染症に関する方針を伝えておりましたが、

SAJの方針( 新型コロナウイルス感染症)に従って2020年3月23日(月)以降に開催予

定の下記の行事を中止に致します。また、スキー学校・バッジテスト・クラウン、テ

クニカルプライズ検定会を実施予定の団体におかれましては、この様な状況をご理解

いただいて、スキー学校・バッジテスト・クラウン、テクニカルプライズ検定会を中

止とし、感染拡大防止へのご協力を宜しくお願いいたします。

記

【SAJ主催・SAT主管行事】

1. スキー指導員研修会K(熊の湯)・検定員クリニック

2. 東京スキー大学Ⅱ・検定員クリニック

3. SAT公認スキー学校・バッジテスト

4. 2020年度クラウン・テクニカル プライズ検定会

5. 南関東ブロックSAJセッター検定会

※研修会・クリニックについては、対応策をSAJと調整中です。SAJより正式な通知が届き次第当連盟

ホームページにてお知らせ致します。

※SAT 公認スキー学校・バッジテスト不催届（教-7）の提出は不要です。後日、共催料をご返金致しま

す。

【SAT主催行事】

1.  オープンジュニア技術選ステージⅡ

2.  フォルクルオープンマスターズスキーサーキットⅡ（事前講習を含む）

※参加費のご返金致につきましてはあらためて当連盟ホームページにてお知らせいたします。

以上